In CUJU9, &c.

Dat. per manunnt W. de Merton Canc. noftiri apud Weftm. 7.
Die Decembris.

I.An.
E. I.

L.B.f.
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Pirus CH'
mernr.

Litera
,
qua Gajio Vicecomes de Bern promittit fe in omnibtii

-v.L .mrdiiiififii.. fi^fe 'volmtati Regii Jingliie,

UNiverfis, ptaefentes literas infpefturis, Gafto ViCecomes Ber- Ann. D;
nenfis, Dominus Montis Cacani & Caftri veteris, &lutem & 1273-

dileftionem fcinceram.

Magnae nobis caufa turbationis inhxret, & quadatn doloris ama-
ritudine mens noftra repletur, dum feittitaiJs, & apetto videmus
indicio , illura reputare quod a nobis hadlenus fuftinuiflet oftenfas

,

quem verum habemus & recognofcimus Dominum; utpote qui fibi

homagii ligii debito tenemur aftridti.

Cum igitur Dominus nofter , Dominus Edwardus , Anglise Rex
Hluftris , reputet (de quo animus nofter referendo turbatur) adver-
fus eum graves per nos fuiffe commiflas oftenfas , & alias apud ip-

fum nos giavit^r deliquiffe

:

Nos, Domini noftii fummi Pontificis, qui dingnatus eft, tan-

3uam beningnus Pater, per Venerabilem virum Dominum Girar-
um de Ruffilione Clericum & Nuncium fuum , efHcacibus ex

hoc rarionibus, & fanis indudti conliliis, volentes ibi culpam ang-
nofcere , ubi forte potTemus excufationis caufam rationabilem inve-
nire, in manu didti Domini Girardi juravimus, tadtis Sacrofandtis
Ewangeliis, quod , ad requifirionem ipfius Domini G. amoris con-
didtionibus & modis quibuflibet, tam in perfona

,
quam rebus,

totalirer Domini noftri Regis proedidti ftabimus voluntati.

In cujus rei teftimonium prazfentes literas fecimus Sigilli noftri . *
munimine roborari.

Dat. apud Orcefium 19. Kal. Februarii, Anno Domini 1273.

De Principe WnUi-e Sacramentam FidcUtatis Regi pritjiare

remieme,

VEnerando viro , & omni honore digniftimo , W. de Merton Ann. D.
Domini Regis Cancellario, &i devoti de Dora & de Haghem' 1273.

Abbates, falutem, & quicquid pollunt honoris & reverenrix. At i.

Reverendr Dominationi vettr.E duximus li<^ificandum quod, £. \. zn
juxra mandatum Domini noftri Regis (quem confervet AltilTimus) Bundela
utriqje nottrfim literirorie pcr vos diredtum , in Odtabis Sandti Utir. irt

Hilarii , aflociatis nobis quibufdam hominibus de Montgomeri , Turri
perfonaliter accelfirnus ad vadum ukra dict: im Caftrum obviam Ljndon.
Domino L. i-rincipi Walli-«, ad rec ipiendum Sacramentum fideli- i, e. i,

taris fuae didto Domino noftro Regi; & pud didtum vadum fk- ». 1,

tis tempeftive venientes, & mulmm ultra hor.im Non;e ihidem ip-